
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2017
Lista Previa Definitiva (Actualización LP 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76813987J LOPEZ MOURE, JOSE XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 50,00  
2 76519572K CARREIRA LEON, LUIS XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 40,00  
3 44825248L MENDEZ BUJAN, ALEJANDRO MANUEL XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 26,40  
4 34253463T FERNANDEZ VENCE, JOSE LUIS XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 22,20  
5 35473978C TOSAR FRAGIO, RAMIRO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 21,20  
6 35320446J NOVAS LOPEZ, RAMON XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 16,60  
7 38129326H TRASHORRAS RODRIGUEZ, ARMANDO XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 16,20  
8 78799870F GOMEZ CONSTENLA, MARIA XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 14,00  
9 44092618P GAÑETE VIDAL, DIEGO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 12,40  
10 44092542R FERNANDEZ PALLARES, GONZALO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,60  
11 77403313X VAZQUEZ CORTEGOSO, JOSE XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,60  
12 77416086H PARAFITA CARDESIN, VANESA XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
13 36113467V PRADO ALVAREZ, DAMIAN XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
14 44092531J ROZADOS  MATO, ALBERTO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
15 76802243E VAL CRESPO, JOSE XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
16 52481096H VENCE  VAZQUEZ, DAVID XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
17 44092849D VILLANUEVA PICANS, JORGE XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
18 35471783X VILLAR DAVILA, MANUEL XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
19 44091545Q COTO DOMINGUEZ, JORGE XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
20 44090686P DIEGUEZ COEGO, VANESA XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
21 44093999D GARCIA FERREIROA, DAVID XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
22 52471515M LOPEZ MURAS, Mª DEL PILAR XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00 Si
23 44088858C MANTILLA SALGUEIRO, ALFONSO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
24 32698765X MARIÑO ARES, IRIA XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
25 44092685Y MAZAS FUENTES, MARCOS XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
26 76933755C MENDEZ GARCIA, Mª JOSE XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
27 78798326G BARROS  ARAUJO , MANUEL XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 7,80  
28 76733164N FERNANDEZ GIL, JOSE JAIRO XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 7,20  
29 44087095M FRAGA DIZ, CRISTINA XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 6,00  
30 78734388Y COSTAS PENA, FRANCISCO JAVIER XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 4,80  
31 77410483G GIL REBOREDO, ELOY XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,60  
32 78925337D PARADA SOUTO, BEGOÑA XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,20  
33 76872804L CARVALHAIS  ROSENDE, MARIA CRISTINA XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,20  
34 35305454V PADIN TORRES, JOSE XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
35 79330718S PARDO CARRIL, ANA BELEN XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
36 35482560T PEREZ RODRIGUEZ, RAMON ADOLFO XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
37 44488973G PEREZ FERNANDEZ, XACOBE XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
38 76726144F REINOSO FUENTES, SANTIAGO XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
39 44665011T RODRIGUEZ PEREZ, ROBERTO XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
40 77414240N SADA GONZALEZ, JAVIER XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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41 34273026J VAZQUEZ FERNANDEZ, MANUEL XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
42 76508957D VAZQUEZ  GOMEZ, GERMAN XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
43 33287611X ZAS  VILLAVERDE, JOSE CARLOS XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44 77416893C ACUÑA LOPEZ, IRIA XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
45 78805310L AGRA PALLARES, JUAN MANUEL XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
46 33292743J ALVAREZ LANDEIRA, FLORENTINO XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
47 78805979K BARBAZAN GARCIA, EVA XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
48 33255078E BARRIO FERNANDEZ, JOSE MARIA XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
49 76867248Y BASCUAS  POSE , MANUEL XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
50 44092049Z CARNEIRO PICANS, PEDRO ALEJANDRO XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
51 33293190T CARNEIRO SUAREZ, MANUEL FERNANDO XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
52 33345909A DIAZ SEIVANE, ALBERTO XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
53 44087139A FERNANDEZ DIOS, HERNAN XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
54 35310546A FERNANDEZ IGLESIAS , ELIGIO MANUEL XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
55 35474907Y GARCIA TORRES, MANUEL JOAQUIN XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
56 77593674T GARCIA FERNANDEZ, MARIA XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
57 33556277J GONZALEZ VAZQUEZ, HECTOR XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
58 53610703A LEAL PIÑEIRO, SIMON PABLO XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
59 76732503H LOIS  FERNANDEZ, NATALIA XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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32698765X 24 MARIÑO ARES, IRIA XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
33255078E 48 BARRIO FERNANDEZ, JOSE MARIA XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33287611X 43 ZAS  VILLAVERDE, JOSE CARLOS XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33292743J 46 ALVAREZ LANDEIRA, FLORENTINO XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33293190T 51 CARNEIRO SUAREZ, MANUEL FERNANDO XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33345909A 52 DIAZ SEIVANE, ALBERTO XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33556277J 57 GONZALEZ VAZQUEZ, HECTOR XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34253463T 4 FERNANDEZ VENCE, JOSE LUIS XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 22,20  
34273026J 41 VAZQUEZ FERNANDEZ, MANUEL XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
35305454V 34 PADIN TORRES, JOSE XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
35310546A 54 FERNANDEZ IGLESIAS , ELIGIO MANUEL XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
35320446J 6 NOVAS LOPEZ, RAMON XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 16,60  
35471783X 18 VILLAR DAVILA, MANUEL XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
35473978C 5 TOSAR FRAGIO, RAMIRO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 21,20  
35474907Y 55 GARCIA TORRES, MANUEL JOAQUIN XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
35482560T 36 PEREZ RODRIGUEZ, RAMON ADOLFO XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
36113467V 13 PRADO ALVAREZ, DAMIAN XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
38129326H 7 TRASHORRAS RODRIGUEZ, ARMANDO XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 16,20  
44087095M 29 FRAGA DIZ, CRISTINA XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 6,00  
44087139A 53 FERNANDEZ DIOS, HERNAN XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44088858C 23 MANTILLA SALGUEIRO, ALFONSO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44090686P 20 DIEGUEZ COEGO, VANESA XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44091545Q 19 COTO DOMINGUEZ, JORGE XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44092049Z 50 CARNEIRO PICANS, PEDRO ALEJANDRO XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44092531J 14 ROZADOS  MATO, ALBERTO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44092542R 10 FERNANDEZ PALLARES, GONZALO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,60  
44092618P 9 GAÑETE VIDAL, DIEGO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 12,40  
44092685Y 25 MAZAS FUENTES, MARCOS XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44092849D 17 VILLANUEVA PICANS, JORGE XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44093999D 21 GARCIA FERREIROA, DAVID XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44488973G 37 PEREZ FERNANDEZ, XACOBE XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44665011T 39 RODRIGUEZ PEREZ, ROBERTO XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44825248L 3 MENDEZ BUJAN, ALEJANDRO MANUEL XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 26,40  
52471515M 22 LOPEZ MURAS, Mª DEL PILAR XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00 Si
52481096H 16 VENCE  VAZQUEZ, DAVID XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
53610703A 58 LEAL PIÑEIRO, SIMON PABLO XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76508957D 42 VAZQUEZ  GOMEZ, GERMAN XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76519572K 2 CARREIRA LEON, LUIS XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 40,00  
76726144F 38 REINOSO FUENTES, SANTIAGO XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76732503H 59 LOIS  FERNANDEZ, NATALIA XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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76733164N 28 FERNANDEZ GIL, JOSE JAIRO XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 7,20  
76802243E 15 VAL CRESPO, JOSE XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76813987J 1 LOPEZ MOURE, JOSE XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 50,00  
76867248Y 49 BASCUAS  POSE , MANUEL XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76872804L 33 CARVALHAIS  ROSENDE, MARIA CRISTINA XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,20  
76933755C 26 MENDEZ GARCIA, Mª JOSE XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
77403313X 11 VAZQUEZ CORTEGOSO, JOSE XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,60  
77410483G 31 GIL REBOREDO, ELOY XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,60  
77414240N 40 SADA GONZALEZ, JAVIER XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
77416086H 12 PARAFITA CARDESIN, VANESA XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
77416893C 44 ACUÑA LOPEZ, IRIA XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
77593674T 56 GARCIA FERNANDEZ, MARIA XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
78734388Y 30 COSTAS PENA, FRANCISCO JAVIER XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 4,80  
78798326G 27 BARROS  ARAUJO , MANUEL XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 7,80  
78799870F 8 GOMEZ CONSTENLA, MARIA XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 14,00  
78805310L 45 AGRA PALLARES, JUAN MANUEL XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
78805979K 47 BARBAZAN GARCIA, EVA XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
78925337D 32 PARADA SOUTO, BEGOÑA XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,20  
79330718S 35 PARDO CARRIL, ANA BELEN XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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